

# Melampus ApS

Bakkehaven 18  
4180 Sorø

Årsrapport  
6. juni 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/05/2020**

---

**Søren Henssel-Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Melampus ApS  
Bakkehaven 18  
4180 Sorø

CVR-nr: 40566104  
Regnskabsår: 06/06/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentlige aktiviteter

Projekt support som konsulent med planlægning, projektledelse samt software udvikling hovedsaglig for klienter indenfor bygge/anlæg og ernergi sektoren

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 (første regnskabsår) er på 440.638,42 kr og anses for tilfredsstillende specielt på baggrund at selskabet blev etableret i juni og hovedkunden opsagde samarbejdet pr 1.nov for resten af 2019

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

COVID-19 pandemien betyder sikkert en betydelig afmatning og meget beskeden efterspørgsel på konsulentopgaver til efter sommerferien (slut august). 1H20 vil derfor være en investering i software udvikling af apps med salg gennem Apple og Googles App Store.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 6. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		814.293
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>814.293</b>
Lønninger .....		-365.209
Andre personaleomkostninger .....		-752
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>448.332</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.694
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>440.638</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>440.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		440.638
<b>I alt .....</b>		<b>440.638</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
Brugsretsaktiver .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Kapitalinteresser .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
Kontraktlige aktiver .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.390
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Tilgodehavender moms og afgifter .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
Kontraktlige aktiver .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.390</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		532.372
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>543.762</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>543.762</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		34.330
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		440.637
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>474.967</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Kontraktlige forpligtelser .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Skyldig moms og afgifter .....		45.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		23.640
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
Kontraktlige forpligtelser .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>68.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>68.795</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>543.762</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret